
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ SOCIÁLNÍ  A  KULTURNÍ KOMISE ZE  DNE  27.1.2014 

 

Účast  :  V.Málková, O.Kramosilová, J.Svobodová, N.Komárková, Z.Smolová, M.Šmerglová 

Body jednání  : 

1. Plán kulturních akcí na rok 2014 

Členky komise se podrobně zabývaly přípravou  a koordinací jednotlivých společenských akcí. Ty 

nejbližší :     

U3V 

-  na univerzitu třetího věku se přihlásilo cca 20 seniorů / pro seniory ve věku 50+ / a ještě je možnost 

se přihlásit; 1. semestr začíná 5. 2.2014, téma si přihlášení již odhlasovali a semináře budou probíhat 

každou druhou středu v zasedací místnosti OÚ Psáry 

SETKÁNÍ SENIORŮ 

-  to nejbližší proběhne 12.2. od 15ti hod., tématem bude cestování, tentokrát Toskánsko.  

Velikonoční posezení je naplánováno na 9.4., hostem by měl být už podruhé p. Vorel – zajistí pí. 

Málková 

FOTOSOUTĚŽ 

- i pro rok 2014 bude vyhlášena fotosoutěž a tentokrát  komise vybrala téma  „Zahrady naší obce“ 

DIVADELNÍ PŘEDSTAVENÍ 

- další divadelní ochutnávkou bude divadlo Rokoko – představení „Hra vášní“- zajistí pí. Málková 

 

2. Nízkoprahový klub Mozaika 

15.2. bude otevřeno volnočasové centrum Mozaika, které bude sloužit především dětem. Úterý od 

15.30 hod. bude vyhrazeno centrum pro seniory, tzn. že některé aktivity našich seniorů se přesunou 

do nových prostor. 

 

3.  Žádost pí. K.  ohledně „Zlepšení značení ulic v oblasti Na vysoké“ 

Členky komise se podrobně zabývaly žádostí paní K. ohledně řešení  zlepšení značení ulic v oblasti Na 

vysoké. Důvodem byl  dojezd záchranné služby k volajícímu klientovi  v čase 45 minut, kdy ho 

posádka ZS údajně nemohla najít. 

Komise se jednohlasně vyjádřila, že nejlepším řešením i do budoucna je přejmenování ulic v lokalitě 

Na vysoké. 

 


